Отдел  образования  администрации

Лев – Толстовского муниципального района

Липецкой области

ПРИКАЗ

от 19.01.2016г.                         № 8

п.Лев Толстой

О проведении заключительного этапа

районного конкурса педагогического

мастерства «Учитель года-2016»

 В целях распространения педагогического опыта, профессионального

общения педагогов, выявления, поддержки и поощрения  творчески работающих

учителей, повышения престижа учительского труда и на основании Положения о

проведении районного конкурса «Учитель года -2016» (приказ от 02.12.2015г №

218)

 ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Провести заключительный этап районного конкурса педагогического

мастерства «Учитель года – 2016» 29 января 2016г на базе МБОУ

им.Л.Н.Толстого.

 2. Инспекторам отдела образования (Потапова Л.А., Герасимова Н.В.,

Бескишев Ю.Г.) осуществить координацию действий по подготовке и проведению

заключительного этапа конкурса.

 3. Бухгалтерии МБУ ЦБУО (Алексеева Н.Ю.) организовать финансирование

проведения конкурса согласно сметы (приложение №1) по муниципальной

программе «Развитие социальной сферы Лев-Толстовского муниципального

района (2015-2020г.г.)» (приложение №1 п.4.422).

 4.Директору Дома детского творчества (Плотникова Т.В.) обеспечить

художественно—эстетическое и музыкальное сопровождение конкурса.

 5. Главному специалисту – эксперту отдела образования (Понкратова В.Н.)

обеспечить организацию охраны правопорядка, медицинское сопровождение,

освещение в районной газете «Народное слово» и на сайте отдела образования

проведение конкурса.

 6. Руководителям общеобразовательных учреждений района обеспечить

явку участников районного конкурса и представителей от каждого учреждения в

количестве 3-х человек, МБОУ им.Л.Н.Толстого -15 человек.

 7. Контроль по исполнению данного приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования    В.С.Архипкина